Проект
Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Таштыпского сельсовета

от 11.12. 2018 г.                  с. Таштып                                                          №

	О внесении изменений в постановление от 02.07.2018 г. № 204 «Об утверждении перечня  муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляются на базе Государственного автономного учреждения Республики Хакасия «Многофункциональный центр организации централизованного предоставления государственных и муниципальных услуг Республики Хакасия»

В соответствии со статьей 15.1 Федерального Закона от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Распоряжением Правительства Российской Федерации от 19.02.2018 г. № 260-р, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,ст.ст.10,33  Устава муниципального образования Таштыпский  сельсовет Таштыпского района Республики Хакасия, Администрация Таштыпского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Постановление от 02.07.2018 г. № 204 «Об утверждении перечня  муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляются на базе Государственного автономного учреждения Республики Хакасия «Многофункциональный центр организации централизованного предоставления государственных и муниципальных услуг Республики Хакасия»
2. Внести изменения и дополнения в Перечень  муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляются на базе Государственного автономного учреждения Республики Хакасия «Многофункциональный центр организации централизованного предоставления государственных и муниципальных услуг Республики Хакасия»
3. Утвердить перечень  муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляются на базе Государственного автономного учреждения Республики Хакасия «Многофункциональный центр организации централизованного предоставления государственных и муниципальных услуг Республики Хакасия» с внесенными изменениями и дополнениями (Приложение 1).
4. [bookmark: sub_4]Контроль над  исполнением настоящего постановления оставляю за собой

[bookmark: _GoBack]Глава Таштыпского сельсовета                                                                             Р.Х. Салимов